[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL N.° 010, de 12 de janeiro de 2021.
Divulga lista de Cadastro Reserva selecionados para o Programa Frentes Emergenciais de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso VI do art. 93 da Lei Orgânica do Município, divulga lista de Cadastro Reserva dos candidatos selecionados inscritos para o Programa Frentes Emergenciais de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional, conforme Edital nº 366/2020 de 04/12/2020.
	CADASTRO RESERVA

	1. KETLYN SOUTO PORTO

	2. ADEMIR CORREA

	3. KETLIN BARBOSA FLORENTINO

	4. PAULO ROBERTO SANTOS DE MELO

	5. ROSANE GOMES MARTINS

	6. WILIAN SILVA OLIVEIRA

	7. SUARA ROCHA DA SILVA

	8. VIVIANE HELOÍSA MAGNUS CARDOSO

	9. LEANDRO CARDOSO DOS SANTOS

	10. VALNEI SILVA DA ROSA

	11. TÂNIA TERESINHA MENEZES RIBEIRO

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 12 de janeiro de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown